
    

  
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

OPINIA NIEZALEŻNEGO BIEGŁEGO REWIDENTA 

 

 

Dla Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Pioneer Pekao Towarzystwa Funduszy 
Inwestycyjnych S.A. 

Przeprowadziliśmy badanie załączonego sprawozdania finansowego Pioneer Ochrony Kapitału 
Funduszu Inwestycyjnego Otwartego z siedzibą w Warszawie, przy ul. Domaniewskiej 41, na które 
składa się bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2004 r., który wykazuje aktywa netto i kapitały na 
sumę 583.116 tys. złotych, rachunek wyniku z operacji za okres od dnia 14 czerwca 2004 r. do dnia 31 
grudnia 2004 r., wykazujący zysk z operacji w kwocie 8.243 tys. złotych, zestawienie zmian w 
aktywach netto, rachunek przepływów pieniężnych za okres od dnia 14 czerwca 2004 r. do dnia 31 
grudnia 2004 r., wykazujący zwiększenie stanu środków pieniężnych netto o kwotę 1.384 tys. złotych, 
zestawienie lokat według stanu na dzień 31 grudnia 2004 r. o wartości 588.960 tys. złotych oraz 
informacja dodatkowa obejmująca wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz dodatkowe 
informacje i objaśnienia. 

Za sporządzenie sprawozdania finansowego odpowiedzialny jest Zarząd Pioneer Pekao Towarzystwa 
Funduszy Inwestycyjnych S.A., z siedzibą w Warszawie, przy ul. Domaniewskiej 41. Naszym 
zadaniem było zbadanie i wyrażenie opinii o rzetelności, prawidłowości i jasności tego sprawozdania 
finansowego oraz prawidłowości ksiąg rachunkowych stanowiących podstawę jego sporządzenia. 

Badanie sprawozdania finansowego przeprowadziliśmy stosownie do postanowień Międzynarodowych 
Standardów Rewizji Sprawozdań Finansowych wydanych przez Międzynarodową Federację 
Księgowych, rozdziału 7 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2002 r. nr 76, 
poz. 694 z późniejszymi zmianami) oraz norm wykonywania zawodu biegłego rewidenta, wydanych 
przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów w Polsce. Przepisy te wymagają, aby badanie zostało 
zaplanowane i przeprowadzone w taki sposób, aby uzyskać racjonalną pewność, pozwalającą na 
wyrażenie opinii o sprawozdaniu finansowym. Badanie obejmuje sprawdzenie w oparciu o metodę 
wyrywkową dowodów i zapisów księgowych, z których wynikają kwoty i informacje zawarte w 
sprawozdaniu finansowym. Badanie obejmuje również ocenę poprawności stosowanych zasad 
rachunkowości, znaczących szacunków dokonanych przez Zarząd Towarzystwa oraz ocenę ogólnej 
prezentacji sprawozdania finansowego. Wyrażamy przekonanie, że przeprowadzone przez nas badanie 
stanowi wystarczającą podstawę dla naszej opinii. 

 

 



    

  
 

 

Naszym zdaniem, załączone sprawozdanie finansowe Pioneer Ochrony Kapitału Funduszu 
Inwestycyjnego Otwartego zostało sporządzone na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg 
rachunkowych i przedstawia w sposób rzetelny, we wszystkich istotnych aspektach, sytuację majątkową 
i finansową Funduszu na dzień 31 grudnia 2004 r., wynik z operacji za okres od 14 czerwca 2004 r. do 
31 grudnia 2004 r., zgodnie z zasadami rachunkowości stosowanymi w Polsce, określonymi w ustawie z 
dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 10 grudnia 2001 r. 
w sprawie szczególnych zasad rachunkowości funduszy inwestycyjnych (Dz. U. nr 149, poz. 1670) oraz 
jest zgodne z wpływającymi na treść sprawozdania finansowego przepisami prawa i postanowieniami 
statutu Funduszu. 

Ponadto stwierdzamy, że List Pioneer Pekao Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych S.A. skierowany 
do uczestników Funduszu zawiera informacje, o których mowa w par. 43 pkt. 1 rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 10 grudnia 2001 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości funduszy 
inwestycyjnych, które są zgodne z danymi zawartymi w sprawozdaniu finansowym Pioneer Ochrony 
Kapitału Funduszu Inwestycyjnego Otwartego. 

Do sprawozdania finansowego dołączono Oświadczenie Depozytariusza. 
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Biegły rewident nr 3683/5018 
Janina Skwarka 

Za KPMG Audyt Sp. z o.o. 
ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa 
Biegły rewident nr 9941/7390 
Bożena Graczyk, Członek Zarządu 
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ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa 
David Pozzecco, Dyrektor 

 
 
 

 
 
 

Warszawa, 11 kwietnia 2005 r.  

 

 


